

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **2729 Natalia Drogoś**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **2729 Natalia Drogoś.**

Miejscowość: Ciężkowice | Województwo: małopolskie

Poznaj historię naszej córki...



Natalia przyszła na świat w 36. tygodniu ciąży, co wiązało się ze wcześniactwem. Na szczęście wszystkie badania i obserwacje kończyły się słowami, że wszystko jest w jak najlepszym porządku i przedwczesne przyjście na świat nie pociągnęło za sobą konsekwencji dla jej zdrowia.

Niestety wszystko uległo zmianie w okolicach 6. miesiąca życia Natalii, kiedy dowiedzieliśmy się, że ma obniżone napięcie mięśniowe (wiotkość uogólniona).

Rozpoczęliśmy wtedy intensywną rehabilitację, a ćwiczenia towarzyszą nam każdego dnia. Natalia nadal nie potrafi chodzić i mówić, przez co jest w pełni zależna od osób trzecich. W między czasie okazało się również, że nasza córka boryka się z hipercholesterolemią.

Wraz z pierwszymi objawami opóźnienia rozwoju psychoruchowego Natalii, rozpoczęliśmy jej wielokierunkową diagnostykę, która do tej pory nie przyniosła nam żadnej odpowiedzi... Nadal szukamy diagnozy, co wiąże się z częstymi i kosztownymi wizytami prywatnymi w wielu specjalistycznych gabinetach. Nie zaprzestaliśmy również systematycznej i intensywnej rehabilitacji córki w zakresie mowy, sensoryki i ruchu.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o finansowe wsparcie, które umożliwi nam dalszą walkę o lepszą przyszłość dla naszego dziecka. Kontynuowanie diagnostyki oraz terapii stanowią dwa kluczowe elementy na drodze po sprawność i samodzielność Natalii, do czego mogą się Państwo również realnie przyczynić.

Za każdy gest i poświęcony czas, dziękujemy!
Rodzice Natalii



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	148. Wyznaczona kwota	149. Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych 31 grudnia, zgodnie z 509.
0000387207	KWOTA	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakty z podatkowcem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	2729 NATALIA DROGOŚ	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		